
Kallelse till Nordpols stormöte 2024
Härmed kallar Nordpols styrelse sina medlemmar till 2024 års ordinarie stormöte.

Datum: 2024-02-28
Tid: 17.00
Plats: Lindellhallen 2

Varmt välkommen till vårt stormöte!
Under stormötet kommer vi blicka tillbaka över året som har varit, och behandlar frågan om
ansvarfrihet för föregående styrelse.

Samtliga medlemmar i Nordpol har nävarande-, yttrande-, yrkande- och rösträtt under stormötet. Alla
medlemmar har också rätt att lämna in motioner som stormötet beslutar om. En motion är ett förslag
som kan handla om allt möjligt som angår föreningen. Motioner ska vara inskickade via e-post till
ordforande@norpol.se senast den 13 februari.

Medlemmar har även möjlighet att skicka in interpellationer och enkla frågor. Interpellationer innebär
att du vill att stormötet ska diskutera en fråga som är relevant för föreningen, och en enkel fråga riktar
sig till antingen styrelsen som helhet eller enskilda i styrelsen. Interpellationer ska vara inskickade via
e-post till ordforande@norpol.se senast den 13 februari, och enkla frågor senast den 20 februari.

För att få närvara på mötet krävs medlemskap i Nordpol. Medlem är alla som köpt kårmedlemskap till
Umeå studentkår och studerar vid Politices kandidatprogram, Programmet i Statistik och data science,
Programmet för internationell kris- och konflikthantering, genusvetenskap samt frikursare inom dessa
ämnen vid Umeå universitet.

Alla handlingar till stormötet hittar ni antingen på vår anslagstavla utanför samvetet, eller på vår
hemsida www.nordpol.se, senast den 20 februari.

Under mötet kommer vi bjuda på lite tilltugg och saft/kaffe. Hoppas vi ses där!

Vänliga hälsningar,
Styrelsen för Nordpol 2024
Via ordförande Jonatan Widmark

mailto:ordforande@norpol.se
mailto:ordforande@norpol.se
http://www.nordpol.se


Föredragningslista Nordpols Stormöte 2024

1. Mötets öppnande

2. Val av ordförande, sekreterare, och två (2) justerare tillika rösträknare för stormötet

3. Fastställande av föredragningslistan

4. Frågan om mötet är behörigt utlyst och beslutsmässigt

5. Godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse

6. Godkännande av revisionsberättelse

7. Fastställande av resultat- och balansräkning för föregående verksamhetsår

8. Fråga om ansvarsfrihet för föregående styrelse

9. Behandling av propositioner, motioner, interpellationer och frågor

10. Övriga frågor

11. Mötets avslutande



Nordpols Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsemedlemmar:
John Viklund (2023.01.01-2023.06.03)
Evelina Östberg (2023.01.01-2023.06.03)
Hilda Johansson (2023.01.01-2023.06.03)
Matilda Svensson (2023.01.01-2023.06.03)
Frida Larsson (2023.01.01-2023.06.03)
Frida Nytell
Jonatan Widmark
Elias Lundbäck
Måns Klingberg Annertz
Bertil Andersson
Elvira Björk Silén
Jakob Wickenberg (2023.06.03-2023-12-31)
Hanna Ohlsson (2023.06.03-2023-12-31)
Joakim Johansson (2023.06.03-2023-12-31)
Kieran Rye (2023.06.03-2023-12-31)
Lina Pontén (2023.06.03-2023-12-31)



Januari

25-29 Januari - Hemavan med Iksu
Nordpol följde med Iksu Alpin på deras skidresa till Hemavan. Vi fick en egen buss (50
platser) men endast 39 medlemmar följde med. Nordpols styrelse hjälpte till med
marknadsföring, boendefördelning och försäljning av biljetter. De medlemmar som följde
med på resan uppskattade resan och i och med att det var relativt lite jobb för Nordpol
rekommenderar vi att genomföra liknande event ihop med Iksu eller andra företag.

27 Januari - EPP på Rouge
Det var cirka 10 medlemmar deltagande. Detta anordnades samtidigt som Iksus skidresa till
Hemavan för de medlemmarna som var kvar i Umeå. Vi la endast ut att vi var ett gäng
medlemmar som skulle gå till Rouges EPP och uppmanade andra medlemmar att följa med.

Februari

13 Februari - plugghäng i tryggheten
15 st deltog. Vi bjöd på kaffe och kaka. Vi marknadsförde plugghänget med en
instagram-story som lades upp tidigare den dagen. Plugghänget genomfördes kl 17, och med
tanke på den sena tiden samt lite marknadsföring deltog inte särskilt många medlemmar.

14 Februari - Loveboard
På alla hjärtans dag satte vi upp en loveboard på anslagstavlan utanför Samvetet. På den fick
medlemmarna skriva en liten kärlekshälsning och sprida kärlek. Målet var både att sprida
kärlek och att locka ner medlemmarna mer mot våra rum. Detta gick bra och många
medlemmar satte upp lappar.

17e Februari - Schlagersittning
Terminens första sittning blev en schlagersittning på Rouge. Under sittningen bjöds det på
tacos, spelades schlagermusik och medlemmarna fick möjligheten att sjunga karaoke. Utöver
detta testade vi även bordsplacering under sittningen för att få medlemmarna att lära känna
fler, vi uppfattade att det var uppskattat dock började folk tidigt ställa sig upp för att mingla
med sin vänner. Trots många önskemål på temasittning deltog endast 51 personer, detta kan
beror på dåligt datum i relation till ekonomi och plugg samt det faktum att sittningen var på
en fredag. I framtiden ska vi jobba mer med marknadsföring på våra sociala medier samt
intresseundersökning några dagar innan anmälan öppnar.

19 Februari - Pulkarace
En mörk kväll på bräntberget blev vi totalt 6 personer varav 4 var styrelsemedlemmar, för det
mesta blev det grillning och häng men även lite race med stjärtlappar och madrass. Lite
tråkigt att vi blev så få men denna aktivitet har potential. Brist på engagemang kan bero på
dels att vi marknadsförde det som “pulkarace” istället för kanske “grillkväll, med pulka”,



dessutom var aktiviteten lite för sent lagd då det var jättesoligt och fint väder på dagen men
blev snabbt mörkt. Aktiviteten började 17:00 (lamporna i bräntberget slocknade 17:30)

22 februari - Hockey
Den 22 februari bjöd vi med våra medlemmar på gratis hockey där Björklöven mötte
Södertälje. 59 personer anmälde sig till matchen men endast 45 av dessa valde att delta, detta
då det förekom sjukdomar mm. Matchen var uppskattad och Nordpol fick bra platser på
långsidan. Björklöven var lätta att arbeta med och därför rekommenderar vi att genomföra
liknande event tillsammans med dom.

23 Februari - Skogishäng
Efter flera lyckade skogishäng under Nordpols tidigare verksamhetsår valde vi att anordna ett
sådant event igen. Vi marknadsför skogis på våra sociala medier och valde att möta våra
medlemmar i kön ca 15.30. Trots ett lågt deltagande (15 personer) var det en trevlig aktivitet
och de som var där uppskattade aktiviteten mycket. Det var väldigt enkelt att planera och
genomföra aktiviteten, det som krävdes från oss som styrelse var marknadsföring, deltagande
och social engagemang därför rekommenderar vi starkt att genomföra detta ofta.

25 Februari - Volleybollturnering med Rouge
Rouge anordnade en volleybollturnering för alla kårer som har dom som kårhus. 16 lag
anmälda varav Nordpol ställde upp med 2 lag med 6 personer vardera. Ena laget, Nord, åkte
ut i gruppspelet och det andra laget, Pol, tog sig till semifinal. Där slutade laget på en 3:e
plats. Vi hade tre åskådare från Nordpol i publiken. Vi hoppas att detta blir ett återkommande
event som lockar mer publik och fler kårer i framtiden.

28 e Februari - Stormöte
Det årliga stormötet hölls stadgeenligt i februari. Cirka 30 röstberättigade medlemmar deltog
och fackförbundet vision sponsrade mötet med mackor. Föregående styrelse blev godkända
ansvarsfrihet och mötet beslutade efter diskussion om en stadgeändring gällande kallelse till
årsmöte och stormöte.

Mars
4 Mars - Återspark
Generalutskottet höll sin första egna sittning på Rouge. Sittningen var lyckad och vi fick 115
anmälningar. Bordsplaceringen gick bra, men nästa gång borde vi ha bättre koll på hur många
från varje lag som är med på sittningen, för att hela laget ska kunna sitta med varandra.
Antalet aktiviteter under sittningen kändes lagom, och samarbetet med Rouge fungerade bra.
Nästa gång ska vi vara tydliga med att ha en lista på vilka som har anmält sig på sittningen
för att kunna bocka av personer när de anländer. Vi kan även tänka på att hålla tiderna lite
bättre så vi håller oss till det schema vi hade delat med oss till Rouge. En tanke vi kan ta med
oss till nästa sittning är eventuellt att se över starttiden för själva sittningen, fastän vi tyckte
att den var lämplig för en återsparkssittning.



8:e Mars - bowling
11 medlemmar var deltagande, 5 av dem var styrelsemedlemmar. Detta var mycket färre än
förra terminens bowling, det var korpenmatch samtidigt, ikk 3or hade haft en utmanande
övning samma dag, det var bidragande faktorer som bidrog till att det var få som deltog. Det
var sammanfattningsvis inte rätt dag för evenemanget. O'learys har studentpriser på spel och
dricka på onsdagar men rabatten blev mindre vid förhandsbokning av banor, därför valde vi
att inte boka för att få ett billigare pris. Medlemmar bokade och betalade för banor på plats.

10 Mars - Fredagsfika
Efter att medlemmarna lämnat in en önskan om fredagsfika med många underskrifter var det
bara för styrelsen att ställa sig och baka. På fredagsmorgon vid nio tiden möttes den som kom
in i samvetet av kaffedoft och brownies. Även morotskaka dukades fram. Ett 20-tal
medlemmar kom förbi och fikade, vilket var under förväntan. Förmodligen berodde detta på
att många är hemma under fredagarna, främst de som går andra året. Förslag till framtiden är
att istället för att ordna fredagsfika, ordna måndagsfika eller onsdagsfika. Detta upplevdes
ändå som ett trevligt initativ av de medlemmar som deltog.

13 Mars - Plugghäng i Tryggheten
Under plugghänget bjöd vi på kaffe och fika till det 20-tal medlemmar som kom förbi nere i
Tryggheten. Denna gång hade vi dragit lärdom av det förra plugghänget och började redan
vid tretiden. Denna gång hade vi även marknadsfört plugghänget mer via vår instagram vilket
kan förklara att fler deltog.

24 Mars - Piratsittning
Nordpol hade sin tredje sittning för året, det blev en piratsittning på Rouge där ett piratband
spelade på kvällen. 60 medlemmar deltog och det serverades husmanskost vilket var något
nytt för nordpol. Det var uppskattat att vi testade något nytt, dock var det blandade åsikter
kring hur maten faktiskt smakade. Sittningen var i stort sett uppskattad och folk hade kul,
dock var det även ganska rörigt. Exempelvis då alla som anmält sig inte dök upp och många
kom sent, utöver det kom personer som inte var en del av sittningen in i lokalen. Under denna
sittning var de som höll i sittningen inte på plats tidigare än medlemmarna (på grund av
UWC) detta påverkade sittningen upplägg. Till framtiden är det viktigt att tänka på att vara
där i god tid för att kunna förbereda lokalen samt prata ihop sig.

24-25 Mars - UWC
Cupen inleddes på fredagen med förlust mot Tandläkarlinjen men stödet från en stor
Nordpolsklack i publiken var mäktigt. Vid den tidiga lördagsmatchen mot fjolårsvinnarna
HHUS var det desto glesare på läktaren men moralen i laget var god och humöret fortsatt på
topp även efter vad som till slut blev en 7 - 0 förlust. Mellan morgonmatchen och
avslutningsmatchen såg laget tillsammans matcherna som spelades emellan och cupen
avslutades sedan med vinst mot Journalistlinjen. Genom hela turneringen var lagandan god
och den präglades av en positiv stämning och inställning.



27 mars – Medlemsmöte
Styrelsen bjöd in medlemmarna till möte för att presentera vårens verksamhet och samla in
åsikter, tankar, och idéer från de närvarande medlemmarna. Det bjöds på fika och mötets
avslutades med “På Spåret”.

April

3 - 6 April - Äggjakt
Fyra medlemmar deltog, det upplevdes uppskattat av de som deltog. Det marknadsfördes en
gång. För eventuellt kommande äggjakter kan det vara bra att marknadsföra mer eller
framställa det som mer lockande genom att exempelvis annonser priser i förväg.

15 April - Padelturnering
Den 15 april genomförde Nordpol sin allra första padelturnering någonsin. Detta gjordes i
samarbete med WAP (We Are Padel), som gav ett rabatterat pris och bidrog med bollar samt
padelracket till de som behövde. Turneringen varade under tre timmar (kl 10-13), där fyra
banor var bokade under första timmen och två banor var bokade under de resterande två
timmarna. Sammanlagt var 16 spelare bokade, vilket resulterade i 8 olika lag. De olika lagen
delades upp i två olika grupper. Först spelades ett gruppspel där alla lag i gruppen mötte
varandra en gång, i matcher som spelades under 15 minuter. Därefter gick alla lag till
slutspel, där matcherna spelades i 20 minuter. Utöver de 16 spelarna som var på plats kom
även en handfull medlemmar och kollade på turneringen. Det blev väldigt lyckat, och de som
var på plats verkade mycket nöjda.

17 April - Plugghäng i Tryggheten
Evenemanget hölls kl 15 i bjöd på kaffe och fika, 17 medlemmar deltog. Det var 1 1/2 vecka
innan tentorna, detta kan vara lite för tidigt. Tidsändringen från kl 17 till kl 15 är en märkbar
förbättring i och med att deltagandet gick upp markant. Det var många som inte hade
schemalägga grejer på skolan den dagen och det var bra väder så många prioriterade troligtvis
bort plugghänget pga det.

Maj

10 Maj - Debatt med ungdomsförbunden
Evenemanget började vid 16.00 då ungdomsförbunden erbjudits plats för infobord i
Lindellhallen. Därefter drog debatten igång kl. 17.00. De två ämnen som diskuterades under
kvällen var Sjukvård och ökade levnadskostnader, men det gavs goda möjligheter för
medlemmar att ställa frågor, något som uppskattades och gjorde debatten mer intressant.
Även om alla ungdomsförbunden med riksdagspartier var inbjudna, medverkade enbart
företrädare för SSU, CUF, LUF, MUF, och KDU. Ca. 30 st medlemmar närvarade på eventet.



13 Maj - Cykelfest i byn
När snön började tina drog vi fram cyklarna och begav oss ut på vägarna. Vi delade upp oss i
grupper och körde tema på tilltugg och drinkar. Grupperna fick i förhand inte veta var vilken
adress de skulle till. Totalt åkte varje grupp till 3 olika förfester där de fick äta god mat och ha
det trevligt, när alla förfester var klara kunde man välja att åka till rouge. Majoriteten möttes
dock upp hemma hos en medlem och hade det gött. Antalet deltagande var runt 35 personer.

19 maj – Avslutningssittning
För att fira de studenter som skulle ta examen anordnades en typ av finsittning på rex. Det
serverades mat och drink, även priser delades ut till personer som nominerats till “årets”........
Deltagandet var stort och hela tillställningen blev mycket uppskattad av 3orna. (Fyll på mer)

22 Maj - Plugghäng
Nordpol annordnade återigen ett plugghäng ca 1 ½ vecka innan de flesta tentorna. Cirka 20
medlemmar deltog och styrelsen bjöd på fika och trevligt umgänge.

24 Maj- Extrainsatt årmöte
Då John (ordförande) och Matilda (ledamot) lämnade styrelsen under vårterminen för
utlandsstudier, och Evelina Östberg (Kassör) och Frida Larsson (ledamot) för byte av
studieort behövde dessa poster fyllas. Frida Nytell tog över som ordförande och Jonatan
Widmark blev vald till vice ordförande när den posten då blev vakant. För att ersätta Jonatan
som sekreterare valdes Jakob Wickenberg, och Joakim Johansson blev ny kassör. Till nya
ledamöter valdes Hanna Ohlsson, Kieran Rye och Lina Pontén. Det bjöds på fika och kaffe.

27 Maj - Vinbrännboll och ölyoga
Eventet började 12:30 och slutade ca 15:00. Ca 25-30 medlemmar deltog. Det var 13 grader
varmt och väldigt blåsigt, så detta kan ha påverkat deltagarantalet. Ingen anmälan krävdes för
deltagande och lagen för vinbrännbollen delades in på plats. Ölyogan improviserades på
plats.

Juni
4 Juni - Marknadsföring “Sommar med Nordpol”
För att bibehålla Nordpolsandan under sommaren skapades en facebookgrupp för medlemmar
som befinner sig i Umeå under sommaren. Vi gav tips på olika aktiviteter att göra här i stan
samt lät medlemmar själva föra kommunikation med varandra om de ville umgås. I och med
att det var ett helt nytt koncept var det inte ett superhögt tryck men vi tror att gruppen i
fortsättningen kan bli väl använd och uppskattad.

Augusti
26 Augusti - 7 Oktober - Mottagning
Under hösten ansvarade generalutskottet för mottagningen av nya studenter. Utskottet bestod
av: Evelina Franzén, Måns Klingberg Annertz, Lisa Enback, Hanna Ohlsson, Anna Maxstad,
Alma Sundström. Planering av mottagningen började redan i december 2022 för att skapa



faddergrupper, boka lokaler och planera mottagningens sex veckor. De förekom varierande
aktiviteter under dessa sex veckor, både festliga, lugna och studierelaterade aktiviteter.
Sammanlagt under insparken var vi 175 personer, och på sista sittningen var vi totalt 147
personer, både generaler, faddrar och spovar inräknat. Exempel på några av de aktiviteter vi
genomfört är: Plugghäng, campuskamp, sittningar, barnkalas, vinbrännboll och på spåret.
Under insparkens gång har även våra sponsorer i form av fackförbund och organisationer vid
Umeå universitet samt Redbull, NOCCO och Brännbollsyran deltagit. Mottagningen i sin
helhet uppfattas av de närvarande som lyckad och uppskattad.

31 Augusti - Polkand välkomstträff
Under måndagen anordnade David Feltenius en välkomstträff med alla elever som studerar
första terminen på polkand-programmet. Nordpol fick då komma dit och informera om vad
de arbetar med. De som deltog på presentationen var ordförande (Frida Nytell) och vice
ordförande (Jonatan Widmark). Detta var ett bra tillfälle för vår förening för att försöka få
fler medlemmar och visa att vi är engagerade.

31 Augusti - eftersläpp Fulsittning
Insparken hade sin första sittning och Nordpol bjöd in alla medlemmar på eftersläppet. Det
marknadsfördes på våra sociala medier och flertalet treor deltog. Det var uppskattat och en
mycket bra chans för spovarna att lära känna fler än bara de Nordpolare som var aktiva under
insparken.

September
9 September - Brännboll
För att ta vara på den sista sommaren och ladda upp inför den traditionella vinbrännbollen
anordnade styrelsen ett litet häng på Mariehemsängarna. Tanken var att se till att treorna inte
glöms bort under insparken och därför ha en aktivitet som är riktad mot dem. Aktiviteten
ägde rum samma dag som en insparksaktivitet och därför kunde inte så många delta. Tyvärr
kom endast sex personer men trots det trycker vi på viktiken att annordna aktiviteter under
insparkstiden som inte ingår i insparken!

28 September - Skogishäng
För att inkludera årskurs tre under de första veckorna av inspark anordnade Nordpol ett
skogishäng. Aktivitetens syfte var att ge de som inte var med under insparken att lära känna
alla nya studenter på ett avslappnat sätt. Aktiviteten marknadsfördes mycket och framförallt
gentemot spovarna. Tyvärr deltog inte så många treor men många spovar var med och fick en
chans att lära känna skogis och studentlivet ytterligare. Allt som allt uppskattade personerna
som deltog i aktiviteten väldigt mycket!



Oktober
8 Oktober – PolRiks Valårsmöte
Valårsmötet för PolRiks blev digitalt denna gång och efter en tids svårigheter kunde en ny
ordförande och kassör väljas, och omval för den sittande sekreteraren efter ett mycket kort
möte.

16 Oktober - Medlemsmöte
Nordpol anordnade ett medlemsmöte för alla medlemmar. Här presenterade styrelsen sig
själva, våra utskott samt vilka aktiviteter som är planerade under hösten. Cirka 25 personer
deltog och det var en blandning mellan alla årskurser och program. Vi bjöd på massor med
fika och avslutade kvällen med jeopardy. Av de medlemmar som var bra var det väldigt
uppskattat och detta är något vi anser att styrelsen bör fortsätta med då det ger medlemmarna
en bra inblick.

21 Oktober - Förfestmaraton
Förfestmaraton gick ut på att man anmälde sig själv eller i grupper som sedan slogs ihop med
en annan grupp för att bilda lag. Dessa lag styrde sedan var sin förfest där man bestämde
tema gemensamt i laget, samt en drink som gärna matchade det temat. Under
eftermiddagen/kvällens gång var man totalt på 3 förfester varav en man själv hade hand om.
Efter alla förfester var slut gick ett stort gäng och möttes upp på rex. Aktiviteten var väldigt
lyckad och högt uppskattad av deltagarna.

24 Oktober - Styrelseutbildning SSR
Styrelsen fick besök av vår samarbetspartner, akademikerförbundet SSR, för en utbildning
gällande styrelsearbete. Nio personer från styrelsen deltog i utbildningen som varade ca tre
timmar. Styrelsen fick nya perspektiv på arbetet och fick lära sig nya tekniker samt reflektera
om upplägget som finns nu. Att ha denna utbildning finns med i verksamhetsplanen beslutad
på årsmötet och är något styrelsen rekommenderar framtida styrelser att göra.

26 Oktober - Plugghäng
Plugghänget utgick från samvetet men folk satt även i tryggheten och igloon. Totalt kom det
19 personer. Evenemanget startade klockan 15 och medlemmarna satt kvar till efter 18. Det
bjöds på kaffe och fika. Det var under en tentavecka, det kom ungefär så många som kommit
tidigare plugghäng under året.

29 Oktober – Biljettförsäljning till Hemavan
Nordpol erbjöd en buss till hemavan i samarbete med IKSU alpin. Denna resa gjordes
föregående år och var mycket uppskattad av de som deltog. Genom en lottning inom
styrelsen bestultades att Måns Annertz, Lina Pontén och Frida Nytell skulle ansvara för
försäljningen av biljetter. Biljetterna sålde slut snabbt och på bara 30 minuter av alla
Nordpols platser slut vilket resulterade i att några medlemmar fick boka med Iksus allmänna
buss. Det var väldigt kul att biljetterna sålde snabbt och i framtiden kan det vara aktuellt att
undersöka möjligheten för fler platser alternativt fler skidresor.



November
1-31 November - Mustaschkampen
Årligen genomför prostatacancerförbundet en kampanj kallad “no-shave november” för att
väcka uppmärksamhet kring prostatacancer. Nordpol anordnade internt en tävling som gick ut
på att medlemmar fick skicka in ett bidrag när man är renrakad i början av månaden, sedan
skickade man in en bild i slutet av månaden. Den som lyckats växa bäst skägg och mustasch
under månaden vinner tävlingen.

2 November → - Försäljning av Merch
Detta år genomfördes merchförsäljningen i samarbete med Studenterna:merch (fristil AB),
och medlemmarna erbjöds köpa både hoodie och collegetröja med föreningens tryck. Genom
detta samarbete kommer Nordpol ha månadens vara och kunna sälja olika produkter varje
månad. Problem upptäcktes i samband med leveransen som styrelsen i skrivande stund
fortsatt jobbar för att lösa, därav har utlämningen av tröjorna dröjt.

3 November - Halloweensittning
Årets halloweensittning var relativt lik året dessförinnan, detta var saker som tävling för bästa
utklädnad, bästa parutklädnad och läskigast utklädnad. Något nytt för detta år var att
sittningen var i stora rummet på rouge istället för det lilla som var fallet året innan. Detta
gjorde det möjligt att ha två beerpongbord uppsatta som användes flitigt, detta
rekommenderas till framtida sittningar. Denna sittning var för många deras första
nordpolsaktivitet utanför insparken och det var en ganska stor mängd nya studenter som dök
upp.

13 November - Årsmöte
Måndagen den 13 november anordnade Nordpol sitt årsmöte och 63 medlemmar närvarade.
Årsmötesordförande var Hilda Johansson, och årsmötessekreterare var Anna Maxstad. Efter
två timmar har årsmötet godkänt styrelsens förslag på budgetramar, verksamhetsplan och
övergripande stadgeändringar. Dessutom valdes en ny styrelse bestående av: Jonatan
Widmark (ordförande), Elias Lundbäck (vice ordförande), Joakim Johansson (kassör), Jakob
Wickenberg (sekreterare), Lucas Thelin (ledamot), Kieran Rye (ledamot), Elsa Lundbäck
(ledamot), Cornelia Jegerlind (ledamot), Linnea Lärk (ledamot), Mikaela Saedén (ledamot),
Sofia Lounela (ledamot). David Fältenius fick förnyat förtroende som verksamhetsrevisor
och till valberedning valdes Måns Annertz (sammankallande), Anna Maxstad, Jonas Norberg
och Tuva Strömberg. Nordpols kårhus Rouge sponsrade med pizza och fackförbundet Vision
bjöd på fika efter att de fått inleda kvällen med en presentation.

15 November - Korruptionspanel
I samarbete med ELSA (European Law Student Association) genomfördes en
paneldiskussion bestående av Lotta Sundström (Chefsåklagare vid ekobrottskammaren), Jan
Leidö (Universitetslektor vid juridiska institutionen) och Dzenan Sahovic (Docent i
statsvetenskap, forskare inom fred och säkerhet) som diskuterade mänskliga rättigheter och



korruption. Medlemmar erbjöds även att ställa frågor till panelisterna. Ungefär 50 av
Nordpols medlemmar närvarade och panelsamtalet upplevdes som mycket intressant och
givande. Det bjöds även på mackor till de 60 första lyssnarna, detta i samverkan med
fackförbundet ST som inledde kvällen med en presentation.

16 och 19 November - Fifaturnering “Nordpolska Mästerskapen”
Turneringen bestod av två dagar - på torsdagen den 16:e pågick en draft, där alla
medverkande fick bygga sina lag. Totalt var 19 medlemmar anmälda, men bara 18 stycken
dök upp. Alla som var med på torsdagen kom även på söndagen. Söndag den 19:e var det
dags för själva turneringen. Den började klockan 13 med ett gruppspel med fyra grupper -
med antingen fem eller fyra spelare i varje. De tre första i varje grupp gick vidare till
slutspelet, som bestod av åttondelsfinal mellan tvåorna och treorna i varje grupp där vinnarna
gick direkt till kvartsfinal. Sedan spelades även semifinal, bronsmatch och final. Turneringen
varade i ungefär 4 timmar. Turneringen blev uppskattad, och med publik inräknad kom 28
medlemmar på aktiviteten. Draftingen var särskilt uppskattad. Vinnare blev Lars Bäckström.

23 November – Föreläsning om extremism i digitala miljöer
I samarbete med FemJur (Feministiska Juriststudenter) genomfördes en föreläsning av Lisa
Kaati (Universitetslektor vid data- och systemvetenskap institutionen på Stockholms
Universitet) som diskuterade olika former av extremism på nätet och några av de ideologier
och subkulturer som har inspirerat till våldsdåd. Ungefär 30 av Nordpols medlemmar
närvarade och upplevdes som mycket intressant där många frågor ställdes till föreläsaren
efter hon var färdig med hennes presentation.

25 November – Beachvolleybollturnering
Mellan 12-14 anordnades en beachvolleybollturnering med 6 deltagande lag. Utöver spelarna
ställde några styrelsemedlemmar upp som domare, och några medlemmar var där som publik.
Sammanlagt beräknas ungefär 35 medlemmar ha befunnit sig på aktiviteten. Turneringen
anordnades av sport- och fritidsutskottet och evenemanget gick väldigt smidigt med ett gott
samarbete med IKSU. Aktiviteten sponsrades även av NOCCO, där fyra flak delades ut till de
närvarande medlemmarna, varav ett av flaken blev priset till vinnarna. Det var ett väldigt
lyckat och uppskattat evenemang. Vinnarna blev Mucklornas Fackförbund. Själva
anmälningsprocessen var dock inte särskilt lyckad, då få hade anmält sig vid uttänkt
anmälningsstopp. Detta gjorde att styrelsen muntligt var tvungna att uppmana medlemmar att
anmäla sig. Vad detta beror på är oklart, men kan ha att göra med att flera program hade tenta
veckan efter.

30 November - Skogishäng
Vid slutet av tentaperioden bjöd Nordpol in till att hänga på skogis. Det kom många från
Nordpol trots mitt under tentavecka och eftersom det inte var marknadsfört mer än i
veckoschemat och ett inlägg dagen innan. Generellt var det inte mycket folk på skogis, trots
nära CSN, men eftersom det kom många från Nordpol var det inget som påverkade negativt.



December
1-31 December - Musikhjälpen
Under december månad skapades en bössa till musikhjälpen och lika som föregående år var
detta en samarbete mellan den nya och den avgående styrelsen. För att samla in pengar gjorde
styrelsen olika utmaning när bössan nådde en viss summa. Det anordnades även
fikaförsäljning, samt en julbordssittning. I skrivande stund 18/12 är bössan uppe i 5 264 kr
vilket är ganska mycket mindre än tidigare år. Orsaken till detta tror vi i huvudsak är det
ekonomiska läget samt svag marknadsföring.

8 December – Julbordssittning
Årets julbordssittning var vår första sittning på det nya kårhuset, “Västra Paviljongen”.
Antalet deltagande blev ungefär lika stort som förväntat. Lokalen var mycket fin och väl
dukat. Däremot saknade lokalen pynt vilket gjorde att vi fick ta med lite av det pynt Nordpol
hade. Vad gäller maten så var det en klassisk julbuffé som de flesta tyckte var mycket bra.
Till skillnad från förra året räckte maten till alla och det blev till och med över för en andra
portion för många. Denna sittning var lite annorlunda från andra eftersom kårhuset inte hade
fått sitt alkoholtillstånd än, detta innebar att folk istället fick “bring your own beer”.
Jämfört med förra året blev det inte heller lika stökigt, det kan bero på att folk hade mer
respekt för vårt nya kårhus än vad man kanske hade för E-puben förra året.
Något som däremot inte var så bra var att personalen var väldigt snabba med att duka bort
glas och burkar som inte var tomma så fort någon inte satt vid sin plats.

Vid 12-tiden lämnade vi lokalen och rörde oss vidare till rex där alla nordpolare fick gratis
inträde.

11–15 December – Human Rights Week
Human Rights Week har tidigare genomförts som ett samarbete mellan flera föreningar på
campus (exempelvis Umeå FN-förening, Utrikespolitiska föreningen, Amnesty, med flera)
och i år var även Nordpol medarrangör. Nordpols programpunkt var en föreläsning om
urfolksrätt och samiska markrättigheter med Jenny Wik Karlsson, förbundsjurist och
verksamhetschef för Svenska Samernas Riksförbund (SSR). Under veckan anordnades
ytterligare en föreläsning, en workshop och en filmkväll. Veckan avslutades med EPP på
Rouge. Till nästa år bör valet av vecka ses över, och veckan bör marknadsföras mer.

13 November-årsskiftet - Intern förberedelse inför 2024
För att kunna inleda nästkommande verksamhet på det bästa sättet har styrelsen internt sedan
årsmötet välkomnat de nya styrelsemedlemmarna på styrelsemöten. De har fått vara med i
diskussioner och fått en kännedom om hur Nordpol arbetar och hur vi lever genom vår
värdegrund. Utöver detta har överlämningar till de olika posterna genomförts och de nya
ledamöterna har fått all viktig info de behöver inför sin mandatperiod. Avslutningsvis
genomförde styrelsen på sitt sista möte för terminen en SWOT-analys där styrkor och
svagheter diskuteras för att få en kännedom om vad som behövs arbetas mer med under 2024.



Underskrift:

Jonatan Widmark, Ordförande kårföreningen Nordpol 2024

Frida Nytell, Ordförande kårföreningen Nordpol 2023

John Viklund, Ordförande kårföreningen Nordpol 2023



Nordpols ekonomiska berättelse för verksamhetsåret 2023
Föreningens intäkter har under budgetåret 2023 bestått av följande poster:
Verksamhetsbidrag SamSek: 27298
Samarbetsavtal SSR: 4000
Medlemsvärvning: 7688
Övriga intäkter: 58148,25
Avtal med ST: 6000
Sittningsintäkter: 329787
Summa intäkter: 432921,25

Utgifter
Föreningens utgifter har under budgetåret 2023 bestått av följande poster:
Inspark: 11382,43
Administration: 1107
Material: 37 787,32
Medlemskaffe: 5314,97
Aktiviteter: 17152,05
Styrelseaktiviteter: 2032
Rumsförvaltning: 507
Valberedning: 99
Marknadsföring: 0
Fika styrelsemöten: 1309,1
Övriga utgifter: 12718,66
Sittningsutgifter: 328927,7
Summa utgifter: 418337,23



Årets resultat: 14584,02 kr
Utgående saldo 2023-12-31 för nordpol är 140 095,12 kr
Vi har under året haft högre intäkter än förväntat från bland annat nya samarbetspartners.
Årets resultat har därmed landet på + 14 584,02 i stället för det beräknade – 5500.

Nämnvärda ekonomiska händelser:
- Verksamhetsbidrag från Vision saknas just nu men inkommer under 2024.
- Vi har även lagt in Korpen som en separat budgetpost för 2024 för att förtydliga utgifterna.
- Vi har gjort en del avskrivningar från vårterminen 2023, dels minskat varulagret och
avskrivning av en gammal fordran från SSR.
- Det finns även en fordran för medlemsvärvning och en föreläsning som inkommer 2024.

Styrelsen föreslår att stormötet kan godkänna den ekonomiska berättelsen för 2023.

Kassör, Joakim Johansson

Jonatan Widmark, ordförande Joakim Johansson, kassör
2024-01-302024-01-30






